
$econdaria Statnln di I grado t'GBn, 
E. Baldassmrre"

WA WW W \
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA
SCUOLA SECONDARIA STATALE di I GRADO "Gen. E. BALDASSARRE"

76125 TRANI (BT) - PIAZZA DANTE, 26 - C.F. 83002390728 - C,M. BAMM209001

Prot. n. 39I2lA39a
'f 

rarni., 13l12l20 1ó

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI - Lingue Straniere
Progetti PIANO OFFERTA FORMATIVA A.S. 201612017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeliale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"

VISTO il Piano dell'offerta formativa valido per il triennio 201612019 approvato dal Consiglio d'lstituto in
dafa 2111012016;
CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività progettuali extracurriculari vi è la necessità di

reperìre delle figure professionali con particolari competenze a cui affidare compiti specifici;
VISTI i criteri di selezione per il reclutamento degli esperti esterni deliberati dal consiglio d'istituto;
VISTO i bandi di reclutamento di personale esperto esterno all'istituzione scolastica pubblicati in data 16

Novenrbre 2016 nr. Prot. 3580/A39a e nr. Prot. 3581/A39a;
VISTE le determinazioni dello Staff di presidenza assunte in data 0711212016 ir.r merito alla valutazione

delle candidature peryenute regolarmente entro la data di scadenza dei suddetti bandi prevista per il 0l
Dicembre 2016;
VISTE le graduatorie prowisorie pubblicate in data 0711212016 con decreto del Dirigente Scolastico

3853iA39a avverso le quali non sono pervenuti reclami entro la data prestabilita;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, 13 Dicembre 2016, delle graduatorie definitive per il reclutamento degli

esperti esten,i - Anno Scolastico 201612017 relative alle attività progettuali extracurricutlari in oggetto

secondo la tabella allegata alla presente disposizione dirigenziale di cui ne fa parte integrante.

lco
abriella

:
!J



S.S.S. 1O GRADO ''BALDASSARRE'' I TRANI

Progetto POF: "Lingue Straniere"

Corso :"Certificazione Francese DE,LF SCOLAIRE A2"

NOMINATIVO
Data di
nascita PUNTEGGIO

ANDRE' Joelle Louise , 1911111970 10,0

F,to ll Dirigente Scolastico

ttLC tt

Corso : " Lettorato Francese "

NOMINATIVO
Data di
nascita TOTALE

ANDRE' Joelle Louise 1911111970 10,0
BARMZUTTI Frederique 2910311977 8,0

orso : " Le[[oraro DI]agnoto

NOMINATIVO
Data di
nascita TOTALE

DE LA LAMA CARBAJO Alberto 13t0411986 19,5


